
                        
                                                                          
     

Dzisiaj narodził nam się Zbawiciel, radujmy się, umiłowani! Nie miejsce na smutek, kiedy 
rodzi się życie; pierzchnął lęk przed zagładą śmierci, nastaje radość  z obietnicy niekończącego 
się życia.

Nikogo ona nie omija, wszyscy mają ten sam powód do tego wesela, bo nasz Pan niweczy 
grzech  i śmierć, a  chociaż  nikogo  nie  znajduje wolnego  od  winy, to przecież  wszystkich 
przychodzi wyzwolić. Niech się weseli święty, bo bliski jest palmy zwycięstwa; niech się raduje 
grzeszny,  bo  dane  mu  jest  przebaczenie;  niech 
powróci do życia poganin, bo do niego jest powołany. 

Oto  nadeszła  pełnia  czasu,  przewidziana  w 
niezgłębionych  wyrokach  Bożych,  i  Syn  Boga 
przyjmuje na siebie naturę ludzką, by ją pojednać z jej 
Stwórcą i przez nią zwyciężyć szatana, jej zwycięzcę i 
sprawcę śmierci.

Pan  się  rodzi, "Chwała  na  wysokości  Bogu" 
śpiewają radośnie aniołowie i głoszą  "pokój ludziom, 
których  umiłował".  Widzą  już  bowiem  niebiańską 
Jerozolimę powstającą ze wszystkich narodów. Jakże 
wielką radość  powinno dawać  nam, ludziom, owo niewysłowione dzieło miłości Bożej, skoro 
ogarnia ona nawet aniołów. Św. Leon Wielki, papież
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„Narodził się Jezus Chrystus, bądźmy weseli, chwałę Mu na wysokości nucą  
anieli”

Misterium Bożego Narodzenia to Światło, które w ciemnościach świeci,to 
Miłość, której tak bardzo spragnione są ludzkie serca,

to Nadzieja, która pozwala  z  odwagą  patrzeć  w przyszłość,  to radość  
bez  kresu.  Niech  przeżycie  tajemnicy  Bożego  Narodzenia  rozświetla  
każdy dzień. Niech wypełnia serca miłością i nadzieją na lepsze jutro.

Niech  wreszcie  pośród  codziennych  zmagań  zaowocuje nie  kończącą  
się radością, która niech zastąpi nasze niepotrzebne smutki.
Księżom, Parafianom i Gościom życzy Redakcja Echa Parafialnego 
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